
Cd atuar a da Cdótância CJaríática de CCaíto

f\\j. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301 
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PORTARIA N9 04 de 12 de março de 2024

Autoriza a progressão funcional dos 
empregados da Câmara da Estância Turística 
de Salto

A MESA da Câmara da Estância Turística de Salto, no uso de suas atribuições que lhes 

são conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 15. Autorizar a Progressão Funcional dos empregados abaixo, conforme resoluções 

01 e 02 de 2023 e de acordo com o processo administrativo 40/2023.

QUADRO DE PROGRESSÃO FUNCIONAL

NOME DO EMPREGADO PERCENTUAL DE

PROGRESSÃO

Jair de Souza Martins 3%

Mateus Elias dos Santos 3%

Marco Aurélio D. Lima 3%

Harrisson Rogê Silveira 3%

Luiz Carlos Rodrigues 3%

Sueli Padovani Garavello 3%

Rita Simone C. de Moura 3%

Ênio Padovani Júnior 3%

‘‘DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br


àíicia
Chamara

Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301 
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

Rosangela C. M. Martins 3%

Patrícia Bernardo 5%

Daniela Momesso 5%

Fernando Soares Ricco 5%

Luiz Gustavo Milharini 5%

Fábio Pinheiro Gazzi 5%

Art. 2^. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 

janeiro de 2024.

Comunique-se o teor desta Portaria às partes interessadas.

Registre-se e Cumpra-se.

Sala das Reuniões, em

Registrada na Diretoria da área do Legislativo e Administração da Câmara da

Estância Turística de Salto e afixada no local de costume em 22 de fevereiro de 2024 .

Rosangela Candeláriawlantovani Martins
Diretora da área do Legislativo e da Administração

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br


CAMARA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SALTO 
Av. D. Pedro li, n^ 385 - Centro - Saito/SP - CEP 13.320-900 

CNPJ 48.986.798/0001-19 - Fone (11) 4603-8300
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

www.camarasalto.sp.gov.br

ERRATA

PORTARIA N5 04 DE 12 DE MARÇO DE 2.024.

ONDE SE LÊ: Registrada na Secretaria da área do Legislativo e Administração da Câmara da 

Estância Turística de Salto e afixada no local de costume em 22 de fevereiro de 2.024.

LEIA-SE: Registrada na Secretaria da área do Legislativo e Administração da Câmara da 
Estância Turística de Salto e afixada no local de costume em 12 de março de 2.024.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, EM 13 DE MARÇO DE 2.024.

PRESIDENTE

EDIVAL REÍRA ROSA

Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara da Estância Turística de 

Salto, afixada em local de costume em 13 de março e publicada na imprensa local.

Rosangela Candelana Mantovani Martins

Secretária legislativa de administração

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS'

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br



